Протокол № 3 от 07.11.2024 г.

Заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ Кировской СОШ №9

Присутствовали:

Руководитель ШВР - директор Ковалёва П.В.

Заместитель руководителя ШВР –заместитель директора по ВР Ходыкина Е.С.

Члены ШВР:

1.Медведева И.В.- учитель-логопед.

2.Калашникова Е.С. – советник директора по воспитанию.

3.Хасуева Л.С. – зам. директора по УР.

4.Кузнецова Е.Д. - педагог-психолог.

5.Кучерова В.В. - педагог-библиотекарь.

Повестка заседания:

1. Анализ воспитательной и профилактической работы в 1 четверти.

2. Отчет о выполнении плана работы в период осенних каникул.

3. Подготовка и проведение основных мероприятий на ноябрь 2024 учебного

года.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С.,

которая сообщила, что план воспитательной и профилактической работы на 1

четверть выполнен в полном объёме. Классными руководителями,

социальным педагогом, согласно утверждённых планов ВР и ИПР, праведны

профилактические беседы с обучающимися, состоящими на ВШУ. Классным

руководителям и социальному педагогу, при необходимости, провести

коррекцию на 2 учебную четверть.

Решили: принять информацию к сведению.

По второму вопросу слушали зам.директора по ВР Ходыкину Е.С.,

которая представила отчёт о выполнении плана работы ШВР в период осенних

каникул.

Решили:считать работу ШВР в период осенних каникул

удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию

Калашникову Е.С., которая выступила с предложением плана основных

мероприятий на ноябрь 2024 учебного года.

Решили: утвердить план работы на ноябрь 2024 г. по организации

досуга, занятости и отдыха обучающихся в соответствии с их возрастными и

индивидуальными особенностями.